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COVID-19”
13 września 2022
Czy słyszeliście w mediach „głównego nurtu”, że Sąd Najwyższy
w Bombaju wydał w sobotę (03.09.2022 r.) zawiadomienia do
rządu (Serum Institute of India) na założyciela Microsoftu
Billa Gatesa i kilku innych jemu podobnych osób w odpowiedzi
na petycję złożoną przez mężczyznę, który za śmierć swojej
córki obwinia skutki uboczne „szczepionki na COVID-19”? No
tak,  zapewne  nie  słyszeliście  o  tym  w  mediach  „głównego
nurtu”.

https://www.youtube.com/watch?v=dKVWDKr1OAE

Indie są jednym z tych miejsc, w których Bill Gates, a także
jego  Fundacja  Billa  i  Melindy  Gatesów,  wykonali  wiele,
powiedzmy, brudnej roboty. Z ponad miliardem Hindusów w swojej
bazie danych, Aadhaar jest największym biometrycznym programem
identyfikacji  cyfrowej  jaki  kiedykolwiek  zbudowano.  Oprócz
tego, że służy jako portal do usług rządowych, śledzi ruchy
użytkowników  między  miastami,  ich  status  zatrudnienia  i
opłacane kartą zakupy.

Jest to de facto system kredytu społecznego, który służy jako
kluczowy punkt dostępu do usług w Indiach. Bill Gates był
głównym sponsorem finansowym tego systemu w stylu „znamienia
Bestii”. A teraz ten sam „biometryczny syf” chcą przeforsować
w Europie!

Zatem doszło do śmierci kobiety po tym, jak została zmuszona
do przyjęcia promowanej przez Billa Gatesa „szczepionki na
koronawirusa”. Ojciec zmarłej nie prosi o wiele pieniędzy w
odszkodowaniu,  ale  o  sprawiedliwość!  Czy  możecie  sobie
wyobrazić,  tylko  przez  chwilę,  że  ów  mężczyzna  wygra  tę
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sprawę?

Cóż, jeżeli tak się stanie, będzie to niesamowity precedens.
Mamy więc nadzieję, że pan Dilip Lunawat (bo o nim tu mowa)
otrzyma sprawiedliwość dla swojej zmarłej córki, a Bill Gates
dostanie to, co do niego przyjdzie (najlepiej więzienie).

CNBS donosi, że składający wniosek Dilip Lunawat twierdzi, że
jego  córka  została  zmuszona  do  przyjęcia  pierwszej  dawki
„szczepionki COVID-19” w swoim koledżu w Nashik 28 stycznia,
ponieważ zakwalifikowano ją jako „pracownika służby zdrowia”.
Była lekarzem i starszym wykładowcą w Dhamangaon’s SMBT Dental
College and Hospital w Maharashtra.

Według  Lunawata,  jego  córka  doświadczyła  strasznych  bólów
głowy i wymiotów kilka dni później po otrzymaniu pierwszej
dawki.  Następnie  została  zabrana  do  szpitala,  a  lekarze
odkryli  krwotok  w  jej  mózgu.  Kobieta  zmarła  1  marca,  a
składający  wniosek  twierdzi,  że  stało  się  tak  z  powodu
negatywnych skutków „szczepionki COVID-19”.

Fundacja  Billa  i  Melindy  Gatesów,  współpracowała  z  Serum
Institute  w  celu  przyspieszenia  procesu  produkcji  i
dystrybucji 100 milionów dawek „szczepionki”. Przypomnijmy, że
wbrew  obiegowej  propagandzie  medialnej,  nie  mamy  tutaj  do
czynienia  z  żadną  „szczepionką”,  lecz  z  terapią  genową
znajdującą się w fazie badań klinicznych, a zatem preparatem w
fazie „eksperymentu medycznego”.
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